Enfocado para clientes de los rubros decoracion, hogar, oficinas (ventas) y hospedajes donde
pueden publicar sus promociones y ofertas.

3x3 mad/col. S/ 794.59
2x6 mod/col. S/ 1,053.44
6x3 maéd/col. S/ 1,633.19
6x6 moéd/col. S/3,114.17
12x6 mod/col. S/ 4,701.67

AVISOS ESPECIALES

2x2 mod/col. S/ 490.05
2x3 mod/col. S/ 714.22
3x2 mod/col. S/ 763.27
3x3 mod/col. S/1,112.42
2x6 mod/col. S/ 1,474.81
3x6 mod/col. S/ 2,237.61
6x6 maod/col. S/ 4,359.83
12x6 mod/col. S/ 6,582.34

-’;"é m°:// C°|'- 2/ ;';i;‘-gé 2x2 mod/col. s/ 280.03

x2modjco’. [2,542. 2x3 mod/col. S/ 408.13
2x6 mod/col. S/ 3,371.00 3x3 mod/col S/ 635.67
3x6 mod/col. S/ 5,114.54 X MOG/ Lo, £635.
6x3 mod/col, S/ 5,226.19 2x6 mod/cal. S/ 842.75
6x6 mod;/col. S/ 9.965.34 3x6 mod/col. S/ 1,278.64
12x6 mod/col. S/ 15,045.35

*Precios incluyen IGV
) 70DOs 93 CIERRE DE JUEVES

ARACTERISTICAS

Formato: Tabloide

Cantidad de paginas: De 36 a 48 pag.

Tipo de papel: Periddico de 48g.

Cobertura: Nacional

Grupo Objetivo: Hombres/mujeres mayor de 26 afios de NSE A-B

LECTORIA

1,047,00 Lectores

MRP. Estudio de Lectoria de Diarios y Revistas
en Lima Metropolitana Enero 2016- Diciembre 2016

MAILING TELEFONO CENTRAL 311-6500

Yoy Vera yoy.vera@urbania.pe 977795128 Anexo 3761
Olguita Lopez olguita.lopez@urbania.pe 933875413 Anexo 3762
Pamela Perona pamela.perona@urbania.pe 936152025 Anexo 3760
maria.espichan@urbania.pe 980576131 Anexo 3720

Mary Espichan
Erick Arias erick.arias@urbania.pe 994635656 Anexo 3138
Fiorella Riva fiorella.riva@urbania.pe 993515896 Anexo 2159

Luigui Saldana
Rodrigo Mazzini

luigui.saldana@comercio.com.pe 983488484 Anexo 2817
rmazzini@comercio.com.pe 977795047 Anexo 3411



